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1) BOSNA HERSEK 6. TÜRK ÜRÜNLERİ FUARI

İstanbul Ticaret Odası’ndan (İTO) alınan yazıda, Bosna Hersek Türk Ürünleri Fuarı’nın 
6’ncısının 14-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında, dünya ekonomi ve siyasi liderlerinin buluşma 
noktası olan Saraybosna İş forumu ile eş zamanlı olarak Saraybosna’da gerçekleştirileceği 
belirtilmektedir. 

“Saraybosna İş Forumu”nun uluslararası katılımcıları ile Bosna Hersek – 6. Türk Ürünleri 
Fuarı iştirakçileri arasında ikili görüşme organizasyonları düzenlenecek olup, BosnaHersek 6. Türk 
İhraç Ürünleri Fuarı T.C. Ekonomi Bakanlığı devlet desteği kapsamındadır. Fuara katılım ve detaylı 
bilgi için İstanbul Ticaret Odası ile iletişime geçilmesi gerekmektedir 

**************************************************

2) FOODEX SAUDİ 2015 FUARI

Cidde / Suudi Arabistan'da, 17-20 Kasım 2015 tarihleri arasında düzenlenecek olan 
Foodex Saudi 2015 Fuarı'nın (genel gıda ve içecek sektörleri) Türkiye milli katılım 
organizasyonunun İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. 

Foodex Saudi Fuarı, geçtiğimiz yıl 29 ülkeden 138 katılımcıya ve 90 ülkeden 10.200 
ziyaretçiye ev sahipliği yapmış, 22 ülke ise milli katılım organizasyonu ile fuarda yer almıştır. 2015 
yılında 3. defa gerçekleştirilmesi planlanan Foodex Saudi Fuarı, Suudi Arabistan'ın en büyük gıda 
ve içecek fuarı olma özelliği ile öne çıkmakta ve ayrıca Orta Doğu pazarında yer almak veya pazar 
payını artırmak isteyen ihracatçı firmalarımıza önemli fırsatlar sunacağı değerlendirilmektedir. 

Diğer taraftan, 2009/5 sayılı Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin Tebliğ kapsamında, Foodex Saudi 2015 Fuarı katılımcılarına Ekonomi 
Bakanlığı'nca uygun görülmesi durumunda fuar katılım bedeli üzerinden % 50 oranında devlet 
desteği verilmektedir. 

Bahse konu fuarda katılımcı olarak yer almak isteyen üyelerimizin, Ek'te yer alan Ön 
Başvuru Formu'nu firma kaşesi ve yetkili imzasıyla beraber doldurarak 23.03.2015 Pazartesi günü 
mesai bitimine kadar İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin aşağıda belirtilen faks 
numarasına veya e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir 

Ayrıntılı bilgi için:  
Samet Özgündüz  
Fındık - Kuru Meyve Birlikleri Koordinasyon Şubesi  
Tel : 0212 454 07 62 -63  
Faks : 0212 454 05 01 - 02  
E-Posta : findik@iib.org.tr 
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3) ROSUPACK 2015 FUARI

Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nden (AKİB) alınan yazıda, 16-19 Haziran 2015 tarihleri 
arasında Moskova’da düzenlenecek olan 16-19 Haziran 2015 tarihleri arasında Moskova’da 
düzenlenecek olan “Rosupack 2015 Ambalaj Endüstrisi, Paketleme ve Paketleme Makinaları Fuarı” 
Türkiye milli katılım organizasyonun, ikinci kez Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği organizasyonunda gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 

Rosupack 2015 Fuarı’na organizasyonumuz altında katılacak firmalar için; Yer kirası, özel 
stand konstrüksiyonu, genel tanıtım giderleri, stand genel ve günlük temizlik hizmeti, firma kayıt 
bedeli, web'e ve kataloğa giriş bedeli, fuar alanında verilecek diğer hizmetleri (internet bağlantısı, 
ikram (çay-kahve-kurabiye) hizmetleri, katılımcı broşürü, stand genel ve günlük temizlik hizmeti 
v.b.) içeren katılım bedeli 350 Euro/m2’dir. Nakliye hizmeti (Ürünlerin tek yön karayolu nakliyesi)
dahil katılım bedeli ise 380 Euro/m2’dir. 

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2009/5 sayılı Yurt Dışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesine 
ilişkin Tebliğ’i uyarınca ödenen katılım bedeli ve bir firmaya ait iki katılımcının ulaşım bedeli 
giderlerinin yarısı geri alınacak olup (%50 devlet desteği), azami destek tutarı 15.000 $’ı 
geçmeyecektir. 

İlgili fuara katılmak isteyen firmaların, alt kısımda yer alan Online Başvuru Formu’nu 
doldurarak, katılım payı yarı bedelinin belirtilen banka hesabına yatırıldığına dair ödeme dekontunu 
en geç 30 Mart 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar AKİB Genel Sekreterliğine (Fax: 0324 325 
41 42; E-posta: aybukedokudur@akib.org.tr) göndermeleri gerekmektedir. 

4) AVRUPA GİRİŞİMCİLİĞİ TEŞVİK ÖDÜLLERİ

KOSGEB’den alınan, Avrupa Komisyonu sponsorluğunda 2006 yılından beri düzenlenen 
Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri başvurularına ilişkin yazı ektedir. 
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5) TÜRKİYE TATARİSTAN İŞ FORUMU VE TÜRKİYE-RUSYA İŞ
KONSEYİ XVII. ORTAK TOPLANTISI 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 
Nihat Zeybekci’nin 27 Mart 2015 tarihinde Tataristan’a yapacağı ziyaret çerçevesinde, Rusya 
Federasyonu Tataristan Cumhurbaşkanı Sayın Rustam Minnihanov’un katılımlarıyla “Türkiye-
Tataristan İş Forumu” ve ayrıca, 30 Mart 2015 tarihinde Moskova’da “Türkiye-Rusya İş 
Konseyi”nin XVII. Ortak Toplantısı düzenleneceği belirtilmektedir. 

DEİK / Türkiye-Rusya İş Konseyi organizasyonunda gerçekleştirilecek olan söz konusu 
ziyaret kapsamında düzenlenecek İş Forumu ve İkili İş Görüşmelerinin yanı sıra, işadamları heyetine 
yönelik Hayat Kimya fabrika açılışı, “Alabuga” Özel Ekonomik Bölgesi, “IT-Park” Yüksek 
Teknolojiler Parkı, “Khimgrad Teknopolis” Endüstriyel Parkı, “Tyulaçi” Sanayi Bölgesinin ziyareti 
ve Kazan’da kültür programı öngörülmektedir. 

Tataristan ziyaretine katılacak işadamlarımızın 29 Mart 2015 tarihinde Moskova’ya devam 
ederek 30 Mart Pazartesi günü Türkiye ve Rusya’dan üst düzey yetkililerin katılacağı Türkiye-Rusya 
ve Rusya-Türkiye İş Konseylerinin Ortak Toplantısına katılmaları öngörülmektedir. 1991 tarihinde 
kurulduğundan bu yana dönüşümlü olarak Türkiye ve Rusya Federasyonu’nda yapılan ve gündeme 
aldığı sorunlar ve katılımcıların nitelik ve niceliği açısından özel sektörde iki ülke arasındaki 
ekonomik ve ticari işbirliğinin kilometre taşlarını oluşturan en önemli etkinliklerden biri olan ve bu 
yıl on yedincisi yapılacak olan İş Konseyi Ortak Toplantısının gündemine enerji, tarım ve turizm 
alanında işbirliği konularını alınacaktır. Ancak ziyaretin Moskova ayağına katılmayı arzu etmeyen 
firma temsilcilerimiz için 28 Mart, Cumartesi günü Kazan’dan İstanbul’a dönüş alternatifi dikkate 
alınacaktır. 

Anılan ziyarete katılmayı arzu eden üyelerimizin, en geç 20 Mart 2015 Cuma günü mesai 
bitimine kadar http://kayit.deik.org.tr/KatilimFormu/44/19 adresli internet bağlantısı üzerinden 
online kayıt yaptırmaları, sadece Tataristan ziyaretine katılacakların kişi başı 1500 Avro, programın 
tamamına katılacakların ise kişi başı 2000 Avro avans tutarını online kayıt sayfasında belirtilen 
hesaba yatırmaları gerekmektedir. Söz konusu avans tutarına İstanbul’dan gidiş ve dönüş uçak 
biletleri, konaklama, transfer, tercüme hizmetleri vb. dahildir. Üzerinde katılımcının ad ve soyadının 
belirtildiği katılım ücretinin yatırılmış olduğunu gösterir dekontların avrasya@deik.org.tr e-posta 
adresine iletilmesi gerekmektedir. 

Etkin ve tatmin edici ziyaret programının hazırlanabilmesi için, ayrıca Kazan uçağında 
ayrılan yerlerin sınırlı olması nedeniyle başvuruların yukarıda belirtilen tarihten önce ve mümkün 
olduğu kadar erken yapılması önem arz etmektedir. 

************************************************** 

6) ETİYOPYA HEYETİ ZİYARETİ
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Etiyopya Ankara Büyükelçisi Sayın Ayalew Gobezie’nin yanındaki heyet ile birlikte 
Birliğimize gerçekleştirdikleri ziyaretleri sırasında yapmış oldukları, Etiyopya’da yatırım fırsatlarına 
ilişkin sunum ile Etiyopya Yatırım rehberi ektedir. 


